

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

CELEBREX® (celecoxib) capsules

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
CELEBREX 100 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM*	00025-1520-31	100	\$971.50	\$9.72
CELEBREX 200 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM*	00025-1525-31	100	\$1,593.50	\$15.94
CELEBREX 400 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM*	00025-1530-02	60	\$1,434.20	\$23.90
CELEBREX 50 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM*	00025-1515-01	60	\$272.40	\$4.54
Other Products					
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00591-3983-01	100	\$443.70	\$4.44
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0141-31	100	\$36.00	\$0.36
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-3848-01	100	\$72.00	\$0.72
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0908-01	100	\$48.00	\$0.48
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	CIPLA USA INC.	69097-0422-07	100	\$95.20	\$0.95
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	GREENSTONE LLC.	59762-1516-01	100	\$71.40	\$0.71
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	GSMS INC.	60429-0460-01	100	\$9.10	\$0.09
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0396-01	100	\$144.30	\$1.44
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	MACLEODS PHARMA	33342-0156-11	100	\$18.00	\$0.18
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	MEDSTONE PHARMA	71626-0302-30	30	\$21.60	\$0.72
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	MICRO LABS USA	42571-0143-01	100	\$36.00	\$0.36
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	MYLAN	00378-7160-01	100	\$115.90	\$1.16
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0732-01	100	\$118.60	\$1.19
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-7165-01	100	\$144.30	\$1.44
CELECOXIB 100 MG CAPSULE	TORRENT PHARMAC	13668-0441-01	100	\$36.00	\$0.36
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00591-3984-01	100	\$727.80	\$7.28
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0142-31	100	\$72.00	\$0.72
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-3849-01	100	\$96.00	\$0.96
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0909-01	100	\$48.00	\$0.48
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	BLENHHEIM PHARMA	10544-0953-14	14	\$76.40	\$5.46
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	CAMBRIDGE THERA	70882-0129-14	14	\$33.40	\$2.39
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	CIPLA USA INC.	69097-0421-07	100	\$164.30	\$1.64
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	GREENSTONE LLC.	59762-1517-01	100	\$123.20	\$1.23
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	GSMS INC.	60429-0461-01	100	\$16.20	\$0.16
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0399-01	100	\$239.10	\$2.39
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	MACLEODS PHARMA	33342-0157-11	100	\$36.00	\$0.36
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	MEDSTONE PHARMA	71626-0303-30	30	\$28.80	\$0.96
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	MICRO LABS USA	42571-0144-01	100	\$60.00	\$0.60
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	MYLAN	00378-7150-01	100	\$192.00	\$1.92
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0733-01	100	\$196.30	\$1.96
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-7166-01	100	\$239.10	\$2.39
CELECOXIB 200 MG CAPSULE	TORRENT PHARMAC	13668-0442-01	100	\$72.00	\$0.72
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00591-3985-60	60	\$655.00	\$10.92
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0143-60	60	\$84.00	\$1.40
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0910-60	60	\$96.00	\$1.60
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	CIPLA USA INC.	69097-0420-03	60	\$180.00	\$3.00
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	GREENSTONE LLC.	59762-1518-02	60	\$135.00	\$2.25
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	GSMS INC.	60429-0462-60	60	\$28.10	\$0.47
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0398-07	60	\$221.00	\$3.68
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	MACLEODS PHARMA	33342-0158-09	60	\$42.00	\$0.70
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	MICRO LABS USA	42571-0145-60	60	\$84.00	\$1.40
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	MYLAN	00378-7170-91	60	\$177.50	\$2.96
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0734-01	60	\$175.90	\$2.93
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-7170-06	60	\$221.00	\$3.68
CELECOXIB 400 MG CAPSULE	TORRENT PHARMAC	13668-0310-60	60	\$84.00	\$1.40
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00591-3982-60	60	\$124.40	\$2.07
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0140-60	60	\$19.20	\$0.32
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-3847-06	60	\$24.00	\$0.40
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0907-60	60	\$30.00	\$0.50

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	CIPLA USA INC.	69097-0423-03	60	\$34.40	\$0.57
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	GREENSTONE LLC.	59762-1515-01	60	\$25.80	\$0.43
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0395-07	60	\$42.00	\$0.70
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	MACLEODS PHARMA	33342-0155-09	60	\$9.60	\$0.16
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	MEDSTONE PHARMA	71626-0301-60	60	\$24.00	\$0.40
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	MICRO LABS USA	42571-0142-60	60	\$19.20	\$0.32
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	MYLAN	00378-7165-91	60	\$33.70	\$0.56
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0731-01	60	\$39.00	\$0.65
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-7306-06	60	\$42.00	\$0.70
CELECOXIB 50 MG CAPSULE	TORRENT PHARMAC	13668-0307-60	60	\$19.20	\$0.32
First DataBank is the source of this data. 14-July-2020	Form Updated as of:	2-Nov-2020			
<i>[*Pfizer US Pharm holds the labeler code; however, the product NDA has been transferred to a Viatris affiliated entity.]</i>					